obra e a definição dos métodos e do prazo de execução.

ALTERNATIVAS DISPONÍVEIS NO MERCADO
Não há alternativas disponíveis no mercado, para que tenha outra solução.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor de R$ 14.850,00 ( quatorze mil, oitocentos e cinquenta reais). A formação do
peço foi através de cotação direta com fornecedores regionais e elaborada pelo Setor de Engenharia.

Levantamento para a estimativa de preços da contratação será compatível com os quantitativos levantados no projeto básico e
com os preços do SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil, que é a principal tabela